
REF. MRS54762

4 225 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Premià de Dalt, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Premià de Dalt »  08338

5
Sovrum  

6
Badrum  

600m²
Planlösning  

1.009m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxigt nybyggt projekt med 5 sovrum till salu i Premia de
Dalt med havsutsikt, privat pool och toppmoderna ytskikt
och bekvämligheter.

Beläget på en 1 009 m² sluttning, erbjuder detta utsökta lyxiga nybyggda projekt en
hisnande utsikt över Medelhavet och Barcelonas ikoniska stadssilhuett.

Fastigheten spänner över 600 m² över tre nivåer inklusive fem sovrum och sex
badrum och är ett av regionens enastående lyxprojekt.

Från den sömlösa integrationen av toppmodern hemautomation till bekvämligheten
med en privat hiss, varje detalj har noggrant övervägts.

Det yttre utrymmet på 438 m² inkluderar en infinitypool, anlagd trädgård och
parkering för fyra fordon.

Interiörerna har designats konstfullt och har porslinsgolv och ett imponerande 66 m²
stort vardagsrum och matplats. Gourmetköket på 25 m² är utrustat med förstklassig
inredning och vitvaror.

Fem generösa sovrum med eget badrum, inklusive en huvudsvit med privat
omklädningsrum och ett ovalt badkar med utsikt över horisonten, symboliserar lyx
och avskildhet.

Ytterligare bekvämligheter som en dedikerad tvätt- och strykrum, ett gym och ett
lugnt utomhusområde för avkoppling förstärker fastighetens lyxiga tilltal.

Den framtida köparen kan arbeta hand i hand med byggherren för att skräddarsy
fastigheten efter deras personliga smak och önskemål.

Kontakta Lucas Fox för ytterligare information.

lucasfox.se/go/mrs54762

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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